es Como se sigue. Et quia vergeris, monij
 Causa et discussa facta clarata, in Capitulis scap-
 tibus, diei 8. Labentium, aperte demonstratur, Ca-
 sum nunc controversum non notorium Just
 et facta, sed valde dubium esse. Ex quo de-
 promitur litteras monitionales exedidas a lu-
 na Ecclesiastica videlicet sub diebus 22. et 26.
 februarii Labentis hinc non esse in debita for-
 ma et iuxta concordiam et formam conceptas. Id-
 circa et alias promunciamus, Sententiamus et
 arbitramus prefatas litteras, et monitiona-
 ines contentas ad dicta Curia, Relati diebus
 22. et 26. februarii preteritis emanatas, omnia
 q. procedimenta, Verba eorum et eorum fac-
 ta esse Casandis, anulanda et rescandis
 prout Compertum. Caramus, Rescandus, et
 anulandus, no obstantibus infrascriptum se-
 ductis, et allegatis,
 fue Conziller el Sr. Contons Cansel. de Nàpols
 y nose de Sufar ala pueva de Nàpols, de q. Sa-
 niade resultor la notoriedad, y se abroge-
 lo con otros procedimien. de Nàpols q. quando se
 disponian las ponzanas, se publico intemes-
 riam. la Sentenzia. Puzquisela causa
 y por la sublevacion del Pueblo de aquella
 Ciudad se suspendio.

Rebatizados. fol. 5. v. 1. 82. q. los bautizados 241
 grado 11. de 1.º fol. 5. v. 1. 82. q. los bautizados 241
 por lo Comendado deya ser reafirmados sub condicione y lo
 capitulo. auyt deya reafirmados no puen de persona fidelis-
 na. y el 2.º punto con doctrina a nam fol. 150 dice
 mismo de los Rebatizados y sacramento por los serros que
 se han experimentado y allegados conq. tanto importa
 Thomas Salmatorin. t. 2. lib. 1. de sacram. in unum c. 1. 82
 no sefert casum Harebis que negabat se baptizatum
 ha forta: ego te de in baptizato. secundum sacramentum
 quam omnia Concessit Calanus et al. quod si Minister
 intendit facere q. x. qui intulit baptismum extra non
 est rebaptizandum, est autem omnino si intulit iuxta
 verum sacramentum, quoniam vero quatuor sunt in-
 tentio: huiusmodi, una ab inimico scilicet, in huius aliud
 personam, quam in huius ab eadem personam, sed omnino
 rebaptizandum omnino, cum non constiterit rebaptizandum
 idem c. 1. 82 et 8. q. 1. de conditione moralis receptis
 no Baptismi, et quod obmittitur in repetitione
 de diam. q. 9. r. 6. et in iud. l. res. 34. Regis Scot
 tom. 1. tract. 2. sect. 2. n. 392. Con. Dicastillo an. 1. de
 Baptism. n. 8.

+ 1.º
 4.º

Practica de lo deya en los Indios de Nueva
 mente convertidos a fide de la catholica que se hallan
 en la Ciudad de Huancabamba

Firm. de deven arias de la Obisado de Huancabamba de presen-
 tate en el 1.º Tribunal de la Inquisicion de Huancabamba expli-
 cando de la incertidumbre de la operacion, pues como es
 errato in quere el confesion, ad que los misos buentados de
 abuellos ad que in sus confesiones, y en articulo mortif
 sin compenidos de la obisado, y ellos deven aceptala